

Transportbuen 6 A/S

Mosevej 9
4700 Næstved
CVR-nr. 30552016

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2019

Dirigent

Navn: Henrik Gerner Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.04.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Transportbuen 6 A/S
Mosevej 9
4700 Næstved

CVR-nr.: 30552016
Stiftet: 22.06.2007
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019
Årsrapportens nummer: 12

Bestyrelse

Henrik Gerner Larsen
Ulla Kirstine Larsen
Rikke Gerner Erichsen

Direktion

Henrik Gerner Larsen

Bank

Nordea Bank
Axeltorv 2
4700 Næstved

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år genereret et resultat på 2.426 t.kr., mod et resultat på 1.077 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.010.875	1.803.792
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	2.000
Andre finansielle indtægter	1	286.192	6.226
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(11.074)	(1.436)
Andre finansielle omkostninger	2	(295.789)	(650.222)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		1.990.204	1.160.360
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.120.000	221.000
Resultat før skat		3.110.204	1.381.360
Skat af årets resultat	3	(683.881)	(304.584)
Årets resultat		2.426.323	1.076.776
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.426.323	1.076.776
		2.426.323	1.076.776

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		19.466.000	18.346.000
Materielle anlægsaktiver	4	19.466.000	18.346.000
 Anlægsaktiver		 19.466.000	 18.346.000
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.154	0
Andre tilgodehavender		0	2.772
Tilgodehavender		8.154	2.772
 Andre værdipapirer og kapitalandele		3.569.813	3.283.621
Værdipapirer og kapitalandele		3.569.813	3.283.621
 Likvide beholdninger		 41.752	 11.593
 Omsætningsaktiver		 3.619.719	 3.297.986
 Aktiver		 23.085.719	 21.643.986

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>7.016.084</u>	<u>4.533.170</u>
Egenkapital		<u>7.516.084</u>	<u>5.033.170</u>
Udskudt skat		<u>3.137.000</u>	<u>2.807.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.137.000</u>	<u>2.807.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>9.284.644</u>	<u>10.027.783</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>9.284.644</u>	<u>10.027.783</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	789.764	842.298
Bankgæld		0	783.191
Deposita		247.618	247.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.800	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		415.509	457.353
Skyldig selskabsskat		369.842	47.082
Anden gæld		1.291.458	1.356.303
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>24.688</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.147.991</u>	<u>3.776.033</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.432.635</u>	<u>13.803.816</u>
Passiver		<u>23.085.719</u>	<u>21.643.986</u>
Finansielle instrumenter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.533.170	5.033.170
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	72.552	72.552
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(15.961)	(15.961)
Årets resultat	0	2.426.323	2.426.323
Egenkapital ultimo	500.000	7.016.084	7.516.084

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	5
Dagsværdireguleringer	286.192	0
Øvrige finansielle indtægter	0	6.221
	286.192	6.226

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	295.196	326.055
Dagsværdireguleringer	0	323.449
Øvrige finansielle omkostninger	593	718
	295.789	650.222

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	353.881	171.230
Ændring af udskudt skat	330.000	133.354
	683.881	304.584

	Investe- rings- ejendomme
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	21.583.424
Kostpris ultimo	21.583.424
Dagsværdireguleringer primo	(3.237.424)
Årets dagsværdireguleringer	1.120.000
Dagsværdireguleringer ultimo	(2.117.424)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.466.000

Selskabets ejendom er en produktions- og lagerejendom på 7.384 m² beliggende i Næstved. Ejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkast-baserede model.

Noter

4. Materielle anlægsaktiver (forsat)

Ejendommen er fastsat med en tomgang på 3% og en årlig leje på 296 kr./m². Det er forudsat, at der i 2019/20 skal afholdes ca. 177 t.kr. til renovering af ejendommen, for at opretholde den nuværende lejeindtægt. Ejendommen er værdiansat til 2.636 kr./m². Årets vurdering er fastsat på baggrund af den afkastbaserede model.

Afkastkravet udgør 8,75% pr. 30.04.2019. En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 1.152 t.kr.

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
reakreditinstitutter	789.764	842.298	9.284.644	6.444.450
	789.764	842.298	9.284.644	6.444.450

6. Finansielle instrumenter

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af en renteswapaftale på 1.106 t.kr. Renteswapaftalen er indgået til sikring af en fast rente på selskabets variabelt forrentede realkreditlån.

	Hoved- stol t.kr.	Udløbs- dato t.kr.	Rente- sats t.kr.	Dags- værdi t.kr.
Renteswap	7.219	30.06.2028	5,39%	(1.106)
I alt	7.219			(1.106)

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HGL 1 Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 19.466 t.kr.
